
Kam v Líšni
1. 10.–31. 10.	 	 Líšeňská	pasáž	zve	na	výstavu	Modrá je dobrá.
	 	 	 	 Výstava	obrazů	Jaroslavy	Fišerové.

1. 10.    Potravinová banka poliklinika Horníkova.
úterý	 	 	 	 Potraviny	a	drogerie	zdarma	pro	pečující	a	pozůstalé.	Přijít	může	každý,	kdo	doma
	 	 	 	 dlouhodobě	pečuje	(nebo	donedávna	pečoval)	o	někoho	blízkého.	Je	vhodné	se	předem
	 	 	 	 nahlásit	na	mailovou	adresu:	lukas.karnet@klarapomaha.cz,	nebo	na	tel.	čísle:
	 	 	 	 733	678	819	(stačí	sms).

3. 10.    Slavnostní pasování prvňáčků na čtenáře knihovny.
čtvrtek	 	 	 	 V	atriu	ústřední	knihovny	a	na	vybraných	pobočkách.

3. 10. 14.30–16.00  Exkurze do Janáčkova divadla.	Komentovaná	prohlídka	divadla,
čtvrtek	 	 	 	 včetně	zákulisí.	Sraz	14.30	u	vstupu	do	divadla.	Trasa	je	fyzicky	náročnější	(schody),
	 	 	 	 délka	prohlídky	cca	1,5	hodiny.	Vstupné	100	Kč/osoba,	hrazeno	na	místě.
	 	 	 	 Rezervace	nutná	na	e-mail	drazanova@kclisen.cz,	tel.	734	313	653.	
	 	 	 	 KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Seniorský	klub	Réva.	

3. 10. 16.00–17.00  Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.
čtvrtek	 	 	 	 KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Seniorský	klub	Réva.	Vstup	zdarma.	

3. 10. 15.00–17.00  Počítačová poradna.	Lektor	Ing.	Ladislav	Škraňka	radí	s	vašimi	počítači,
čtvrtek	 	 	 	 tablety	a	telefony,	vezměte	je	s	sebou.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Seniorský	klub	Réva.

4. 10. 9.00–10.00  Jóga.	Klasické	cvičení	jógy	se	zkušenou	lektorkou	pro	celkové	protažení	těla	a	získání
pátek	 	 	 	 jeho	pružnosti	pro	zájemce	každého	věku.
	 	 	 	 Brněnské	dny	pro	seniory.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.

4. 10.    Život, dílo a odkaz Otce Tomáše Josefa
pátek    kardinála Špidlíka SJ.	Setkání	aktivních	seniorů.	Farní	kavárna	Pohankova.	
7. 10. 16.00–20.00  Šachový klub.	K	partii	zveme	hráče	všeho	věku.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.
pondělí	 	 	 	 Vstup	zdarma.

8. 10.    Taneční zábava.	Klub	seniorů.	DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.
úterý

10. 10. 14.00–17.00 14.30 Jak se nechytit do pasti operátorů.	Přednáška.
čtvrtek	 	 	 	 Smlouvy,	reklamace,	vyúčtování.	Spotřebitelská	poradna.
  16.00–17.00 Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.
  15.00–17.00 Počítačová poradna. Ing.	L.	Škraňka	radí	s	vašimi	počítači,	tablety	a	telefony,
	 	 	 	 vezměte	je	s	sebou.	Seniorský	klub	Réva.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.

13. 10. 15.00   Jak šel líšeňský sedlák Haštal k vodníkům pro poklad.
neděle	 	 	 	 Divadlo	Marvánek.	Pohádka	pro	malé	i	velké.	Dělňák,	Klajdovská	28.

14. 10. 16.00–20.00  Šachový klub.	K	partii	zveme	hráče	všeho	věku.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.
pondělí	 	 	 	 Vstup	zdarma.

15. 10.    Potravinová banka poliklinika Horníkova.
úterý	 	 	 	 Potraviny	a	drogerie	zdarma	pro	pečující	a	pozůstalé.	Přijít	může	každý,	kdo	doma
	 	 	 	 dlouhodobě	pečuje	(nebo	donedávna	pečoval)	o	někoho	blízkého.	Je	vhodné	se	předem
	 	 	 	 nahlásit	na	mailovou	adresu:	lukas.karnet@klarapomaha.cz,	nebo	na	tel.	čísle:
	 	 	 	 733	678	819	(stačí	sms).

15. 10.    Volná zábava.	Klub	seniorů.	Sál	ÚMČ	Jírova	2.
úterý

17. 10. 13.00–14.30  Osmdesátky v Brně, značka: bony s sebou!
čtvrtek    Procházka	centrem	s	průvodcem	po	klíčových	místech	socialistického	stravování
	 	 	 	 a	nakupování.	Připomeneme	si	i	tehdejší	módu,	Tuzex…
	 	 	 	 Sraz	13.00	na	České	–	pod	hodinami.	Rezervace	drazanova@kclisen.cz,	tel.	734	313	653.

17. 10. 16.00–17.00  Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.	Seniorský	klub	Réva.
čtvrtek	 	 	 	 KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.

17. 10. 17.00–18.30  Jak vyzrát na chřipku!	Podpora	imunity	před	zimou.	Přednáška
čtvrtek	 	 	 	 terapeutky	tradiční	čínské	medicíny	Lady	Divišové	s	malou	ochutnávkou.	Rezervace
	 	 	 	 drazanova@kclisen.cz,	tel.	734	313	653.	Seniorský	klub	Réva.	KC	Kotlanka,
	 	 	 	 Kotlanova	7.	Vstupné	60	Kč/osoba,	senioři	zdarma	(bez	ochutnávky).



Kam v Líšni
18. 10.    Proč se stát dobrovolníkem.	Host	Marie	Krčková.
pátek	 	 	 	 Setkání	aktivních	seniorů.	Farní	kavárna	Pohankova.	

19. 10. 8.00–13.00  Farmářské trhy.	Ulice	Jírova.
sobota

19. 10. 8.00–16.00  XI. ročník Tarokového turnaje.	Sál	líšeňské	radnice,	Jírova	2.
sobota	 	 	 	 Pořádá	Tarokový	klub,	Líšeň.	Vstupné	200	Kč.	Přihlášky	mob.:	608	353	682.

21. 10. 16.00-20.00  Šachový klub.	K	partii	zveme	hráče	všeho	věku.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.
pondělí	 	 	 	 Vstup	zdarma.

21. 10. 9.00–12.00  Kojení je radost.	Laktační	poradkyně	Petra	Sušická.	Řešení	problémů
pondělí	 	 	 	 během	kojení	nebo	s	nedostatkem	mléka.	Rezervace	mob.:	734	729	969.	KC	Kotlanka,
	 	 	 	 Kotlanova	7.	Kurzovné	350	Kč.	

22. 10. 9.00–12.00  Tanec pro ženy 60+.	Přijďte	si	zatančit	a	prožít	povznášející	pocit	z	tance
úterý	 	 	 	 a	krásné	hudby	s	Tanečním	klubem	STABIL.	Rezervace	mob.:	739	359	688.
	 	 	 	 Akce	se	koná	v	rámci	kampaně	Brněnské	dny	pro	seniory.
	 	 	 	 Seniorský	klub	Réva,	KC	Kotlanka,	Dělňák,	Klajdovská	28.	Vstup	zdarma.	

22. 10. 13.00–14.30  Taneční lekce pro seniory – tance první republiky.
úterý	 	 	 	 Přijďte	si	užít	taneční	lekci	plnou	noblesy	a	elegance,	protkanou	krásnými	tanečními
	 	 	 	 melodiemi	a	vůní	malého	občerstvení	s	Tanečním	klubem	STABIL.	Rezervace	mob.:
	 	 	 	 739	359	688.	Akce	se	koná	v	rámci	kampaně	Brněnské	dny	pro	seniory.
	 	 	 	 Seniorský	klub	Réva,	KC	Kotlanka,	Dělňák,	Klajdovská	28.	Vstup	zdarma.	

22. 10.    Taneční zábava.	Vystoupení	taneční	skupiny	„Střevíčky“.
úterý	 	 	 	 Klub	seniorů.	DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.

23. 10. 17.00–21.00  V rytmu swingu.	Taneční	zábava	ke	Dni	seniorů.
středa	 	 	 	 Připomeňte	si	s	námi	swingovou	éru	Hollywoodu	s	kapelou	SWING	Band
	 	 	 	 a	doprovodným	programem.	Hudbou,	tancem	i	slovem	Vás	bude	provázet	Zina	Čechová	
	 	 	 	 z	TK	Stabil.	Malé	občerstvení	a	degustace	vína	Vinařství	Réva	Rakvice.
	 	 	 	 Rezervace	drazanova@kclisen.cz,	tel.	734	313	653.
	 	 	 	 Seniorský	klub	Réva,	KC	Kotlanka,	Dělňák,	Klajdovská	28.	Vstup	zdarma.

24. 10. 14.00–17.00  A čeká nás Halloween.	Posezení	u	kávy	a	příprava	Halloweenské	dílničky.
čtvrtek	 15.00–17.00  Počítačová poradna.	Ing.	L.	Škraňka	radí	s	Vašimi	počítači,	tablety
	 	 	 	 a	telefony,	vezměte	je	s	sebou.

 16.00–17.00  Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.
	 	 	 	 Seniorský	klub	Réva.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.

28. 10. 16.00–20.00  Šachový klub.	K	partii	zveme	hráče	všeho	věku.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.
pondělí	 	 	 	 Vstup	zdarma.

29. 10.    Volná zábava.	Klub	seniorů.	Sál	ÚMČ	Jírova	2.
úterý

29. 10.    Potravinová banka poliklinika Horníkova.
úterý	 	 	 	 Potraviny	a	drogerie	zdarma	pro	pečující	a	pozůstalé.	Přijít	může	každý,	kdo	doma
	 	 	 	 dlouhodobě	pečuje	(nebo	donedávna	pečoval)	o	někoho	blízkého.	Je	vhodné	se	předem
	 	 	 	 nahlásit	na	mailovou	adresu:	lukas.karnet@klarapomaha.cz,	nebo	na	tel.	čísle:
	 	 	 	 733	678	819	(stačí	sms).

31. 10. 14.00–17.00  Halloweenská dílnička.	Dlabání	dýní	a	výroba	něčeho	zdobného. 
čtvrtek	 16.00–17.00  Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.
	 	 	 	 Seniorský	klub	Réva.	KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.

5. 11.    Taneční zábava.	Klub	seniorů.	DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.
úterý

7. 11. 12.45   Jurkovičova vila – exkurze.	Sraz	v	12.45	hodin	před	vilou,
čtvrtek	 	 	 	 Jana	Nečase	2,	Brno-Žabovřesky.	
	 	 	 	 Rezervace	drazanova@kclisen.cz,	tel.	734	313	653.	Vstupné	50	Kč,	hrazeno	na	místě.

 16.00–17.00  Cvičení pro seniory s Petrou Sušickou.	Seniorský	klub	Réva.
	 	 	 	 KC	Kotlanka,	Kotlanova	7.	Vstup	zdarma.


